
0b510.1
Medebach Korbach Waldeck
Edertal Bad Wildungen

BKW Bad Wildungen

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag
S S S S S S S S S S S S

99 99

MarktplatzMedebach, 

Korbacher Straße

MitteHillershausen, 

Abzw Goddelsheim

Epper SteinbergEppe, 

Ringstraße

Am Büddenberg

MitteAlleringhausen, 

Abzw Alleringhausen

NiederschleidernKb.-, 

AartalEppe, 

MitteGoldhausen, 

Abzw Goldhausen

HängetalLengefeld, 

Wipperteichweg

Mitte

HauerstadionKorbach, 

Stadthalle

Enser Straße

Briloner Landstraße

Hauptbahnhof

Marker Breite

Humboldtschule

Süd

Kreisberufsschule

Hauptbahnhof

DorfgemeinschaftshausStrothe, 

Sachsenhäuser StraßeMeineringhausen, 

Alrafter StraßeHöringhausen, 

Strother Straße

Mitte

Hof Heide

MittelpunktschuleSachsenhausen, 

Marktplatz

Molkerei

Abzw SelbachWaldeck, 

KlosterwegNetze, 

Abzw NetzeWaldeck, 

Abzw Netze

Dringe

Zimmerstraße

Marktplatz

Eckeweg

Abzw Bahnhof

Dr.-Mauser-Straße

Zimmerstraße

HauptstraßeBuhlen, 

Ederseebahn-Radweg

MitteAffoldern, 

In der NetzeLieschensruh, 

KirchplatzMehlen, 

BäckerrainBergheim, 

SchulzentrumGiflitz, 

Bahnhof

Rathaus

Bahnhofstraße

Mitte

HolzfachschuleAltwildungen, 

Gemeindestraße

Breiter HagenBad Wildungen, 

Bahnhof

Gymnasium

Berufsschule

Ense-Schule

7.04

7.06

7.07

7.08
-

-

7.11

7.13

7.16

-

7.19
-

-

-

-

-

7.22

7.26

7.27

7.30

7.33

7.37

-

7.39

7.16

7.13

-

7.10

-

-

-

7.05

7.07

7.09
-

-

-

-

-

7.28

7.36

7.20
-

-

7.23
-

-

-

7.30

-

-

-

-

7.40

7.45

7.46

7.47

7.50

-

7.54

7.56
-

-

7.58

8.01

8.02

8.04

8.05

8.06
-

-

8.09

8.11

8.14

8.16

8.17
-

-

-

-

-

8.20

8.24

8.25

8.28

8.31

7.30
-

-

7.35

7.36

7.40

7.41

7.45
-

-

-

-

-

7.52

7.57

13.20
-

-

-

13.25

-

-

13.35

-

-

-

-

-

13.43

13.44

13.46
-

-

13.48

13.51

13.52

13.54

13.55

13.56
-

-

13.59

14.01

14.03

-

14.06
-

-

-

-

-

14.09

14.13

14.15

14.18

14.21

13.50

13.51

13.52

13.53

13.54

13.58

14.00

14.03

-

-

14.06

14.10

14.16

14.18

14.15

-

14.26

14.32

-

-

-

-

-

14.36

14.37

14.39
-

-

14.41

14.44

14.45

14.47

14.48

14.49
-

-

14.52

14.54

14.56

14.58

14.59
-

15.05

15.06

15.07

15.08

15.09

15.12

15.14

15.17

15.24

15.20

14.24

14.25

14.29

14.30

14.33

14.34

14.35

14.43

14.49

14.50

14.52

-

14.55

14.56
-

15.00

15.03

15.04

-

15.06

15.08 15.45

15.47

-

-

15.50

-

-

16.00

16.06

16.07

16.08

16.09

16.07

-

-

-

-

-

-

-

-

-

16.12

16.14

16.16

-

16.19
-

-

-

-

-

16.25

16.29

16.30

16.33

16.36

16.40

17.05
-

-

17.08
-

-

-

17.15

17.21

17.22

17.23

17.24

17.27

17.28

17.29

17.31
-

-

17.33

17.36

17.37

17.39

17.40

17.41
-

-

17.44

17.46

17.49

-

17.52
-

-

-

-

-

17.55

17.59

18.00

18.03

18.06

S an Schultagen

99 fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an



0b510.1
Bad Wildungen Edertal Waldeck
Korbach Medebach

BKW Bad Wildungen

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag
S S S S S S S S S

BerufsschuleBad Wildungen, 

Gymnasium

Breiter Hagen

Bahnhof

Königsquellenweg

GemeindestraßeAltwildungen, 

MitteGiflitz, 

Bahnhofstraße

Rathaus

Bahnhof

Schulzentrum

MarkthalleBergheim, 

Bäckerrain

Böhner WegLieschensruh, 

KirchplatzMehlen, 

Affoldener Str

MitteAffoldern, 

Ederseebahn-RadwegBuhlen, 

Hauptstraße

Abzw BahnhofWaldeck, 

Dr.-Mauser-Straße

Zimmerstraße

Dringe

Abzw Netze

KlosterwegNetze, 

Abzw SelbachWaldeck, 

MolkereiSachsenhausen, 

MitteFreienhagen, 

MarktplatzSachsenhausen, 

Hof HeideHöringhausen, 

Mitte

Strother Straße

Alrafter Straße

Sachsenhäuser StraßeMeineringhausen, 

KreisberufsschuleKorbach, 

Kreisberufsschule

Hauptbahnhof

Briloner Landstraße

Stadthalle

Hauerstadion

MitteLengefeld, 

Hängetal

MitteGoldhausen, 

Abzw Goldhausen

AartalEppe, 

MitteAlleringhausen, 

NiederschleidernKb.-, 

Am BüddenbergEppe, 

Ringstraße

Epper Steinberg

Abzw GoddelsheimHillershausen, 

Mitte

Korbacher StraßeMedebach, 

Marktplatz

6.51

6.56

6.57

6.58

6.59

7.04

7.13

-

7.18

7.19

7.21

7.22

7.25

7.28

7.30

6.02

6.05

6.06

6.08

6.13

6.14

6.15

6.16

-

6.17

6.19

6.21

6.23

6.24

6.26

6.29

6.30

6.33

6.35

6.37

6.38

6.41

6.44

6.48

6.50

-

6.51

6.56

6.57

6.58

6.59

7.03

7.12

-

7.19

6.52

7.01

7.06

7.07

7.08

7.09

7.14

7.23

-

7.28

7.25

-

7.27

7.29

7.34

7.35

7.36

7.37

7.39

7.57

7.59

8.01

8.03

8.04

8.06

8.09

8.10

8.13

8.15

8.17

8.18

8.21

8.24

8.28

8.30

-

8.31

8.36

8.37

8.38

8.39

8.44

8.53

-

8.58

13.20

13.30

13.31

13.33

13.34

13.37

13.40

13.43

13.44

13.46

13.52

13.57

14.04

14.05

14.06

14.09

14.10

14.16

14.17

13.18

-

-

-

-

-

-

-

-

13.33

13.35

13.37

13.38

13.41

13.44

12.58

12.59

13.02

13.05

13.06

13.08

13.13

13.14

13.15

13.16

-

13.17

13.19

13.21

13.23

13.24

13.26

13.29

13.30

13.33

13.35

13.37

13.38

13.41

13.44

13.48

13.50

-

13.51

13.56

13.57

13.58

13.59

14.04

14.13

15.18

15.19

15.22

15.25

15.26

15.28

15.33

15.34

15.35

15.36

15.38

15.40

15.42

15.44

15.46

15.47

15.49

15.52

15.53

15.56

15.58

16.00

16.01

16.04

16.07

16.58

16.59

17.02

17.05

17.06

17.08

17.13

17.14

17.15

17.16

-

17.17

17.19

17.21

17.23

17.24

17.26

17.29

17.30

17.33

17.35

17.37

17.38

17.41

17.44

17.48

17.50

-

17.51

17.56

17.57

17.58

17.59

18.04

18.13

-

18.18

S an Schultagen


